[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

[image: ]
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул.Ленина, 23
Тел. 8(30140)411108 факс 8(30140)41065

Р Е Ш Е Н И Е
	№ ________
от  «___»____________2017  г

c.Иволгинск

О передаче части полномочий муниципального образования сельского поселения «Иволгинское» Иволгинского района  Республики Бурятия  муниципальному образованию «Иволгинский район» Республики Бурятия по реализации программы «Современной городской среды на территории МО СП «Иволгинское» на 2017 год

	В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия
РЕШАЕТ:

1. Дать согласие на передачучасти полномочий по реализации программы «Современная городская среда на территории МО СП «Иволгинское» на 2017 год муниципальному образованию «Иволгинский район» Республики Бурятия.
2. Передать межбюджетный трансферт в сумме 10,0 тыс. рублей на реализацию программы
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия                       Б.Б. Буянтуев

image1.png